V . Benedictiones Nobis reservatas, in quibus 
non intervenit Sacra unctio, privatim faciendi.

Praesentibus durante munere valituris.
Datum Forojulii, sub signo sigilloque nostris, nec non Can­

cellarii Curiae Episcopalis subscriptione, Anno Domini 1880 die 
vero 27 Martii.

Praedictae facultates tribuuntur
Patribus Salesianis

Signatum  FERDINANDUS Ep.
Foroiuliensis ac Tolonensis.

Concordat cum originali.
Forojulii, die 28 mensis Martii 1880.

P. F a in s  V . G. De mandato
F a in s  V .

FACOLTÀ
concesse ai Sacerdoti Salesiani nella Diocesi d’Ivrea. 

DAVID E X  COMITIBUS RICCARDI
DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA

Episcopus Eporediensis.
Dilecto Nobis in Christo ad. Rev. Domino Re­

ctori Collegii Salesiani in oppido Sancti Benigni, 
Nostrae Eporediensis D ioecesis, Salutem et in 
Domino Benedictionem.

Praesentium virtute, T ibi, de cuius sapientia 
zeloque plurimum in Domino confidim us, spe­
cialis Nostrae Benevolentiae gratia, sequentes fa­
cultates ad Beneplacitum Nostrum impertimur, 
nempe:

I. Fidelium utriusque sexu s, etiam monia- 
lium, in tota Dioecesi audiendi et eosdem sacra- 
mentaliter absolvendi etiam a censuris, praeter­
quam ab hom ine, et a casibus Nobis reservatis 
(vi excepto).

II. Restituendi in ius petendi debitum con­
iugale;

III. Audiendi mulierum confessiones ante or­
tum et post occasum solis, luminibus tamen ad­
motis;

IV . Dispensandi super irregularitatibus oc­
cultis, quarum relaxatio ad Nos attinet;

V . Commutandi Yota Simplicia S. Sedi non 
reservata ;

VI. Benedicendi indumenta ac supellecti- 
les ad Sacrificii Missae, vel Altarium usum pio 
Sacello C olleg ii, dummodo ex lino vel canabe 
confecta, non vero ex gossypio (cotone) vel alia 
materia;

VII. Easdem facultates communicandi omni­
bus sacerdotibus professis perpetuis, quos ido­
neos ad hoc munus rite obeundum iudicaveris, 
qui tamen praemonere tenentur Parochum, de 
facultatibus a Nobis obtentis.

Eporediae ia Palatio Nostro Epis., die 18 septembris 1880.

 DAVID IOSEPH.
C. I. S a r o g l i a  Cancell.

FINIS